UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:        /QĐ-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Cải tạo, nâng cấp kênh tưới trạm bơm Nghè La

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang Ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây dựng

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 375/QĐ-SNN ngày 27/9/2022 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giao dự toán kinh phí bảo vệ và

phát triển đất trồng lúa năm 2022 (đợt 2) cho Chi cục Thuỷ lợi;

Căn cứ Quyết định số 402/QĐ-SNN ngày 12/10/2022 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và PTNT Bắc Giang về việc phê duyệt Báo cáo KTKT đầu tư xây

dựng công trình Cải tạo, nâng cấp kênh tưới trạm bơm Nghè La;

Xét đề nghị của Chi cục thuỷ lợi tại Tờ trình số 74/TTr-CCTL ngày

13/10/2022 và Báo cáo của Phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư

ngày 20/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cải tạo, nâng cấp

kênh tưới Trạm bơm Nghè La với nội dung như sau:

1. Phân chia gói thầu:

- Gói thầu số 01: Giám sát thi công xây dựng

- Gói thầu số 02: Thi công cải tạo, nâng cấp kênh tưới trạm bơm Nghè La

2. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Có phụ lục kèm theo

Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng quy định

hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chi

cục thuỷ lợi và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Giám đốc Sở;

- Lưu VT, ĐTTĐ&GSĐTTình.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Hưởng

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình Cải tạo, nâng cấp kênh tưới Trạm bơm Nghè La

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SKHĐT ngày       /10/2022 của Sở KH&ĐT)

Số

TT
Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(nghìn

đồng )

Nguồn

vốn

đầu tư

Hình thức

lựa chọn nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện hợp

đồng

1 Giám sát thi công xây dựng 21.157

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ định thầu  -
Quý

IV/2022

Trọn

gói

70 ngày kể từ

ngày hợp

đồng có hiệu

lực

2
Thi công cải tạo, nâng cấp

kênh tưới trạm bơm Nghè La
814.357

Chào hàng cạnh

tranh trong nước

(Áp dụng LCNT

qua mạng)

Một giai

đoạn một

túi hồ sơ

Quý

IV/2022

Trọn

gói

70 ngày kể từ

ngày hợp

đồng có hiệu

lực

Tổng giá trị phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 835.514.000 đồng

		huongnv_skhdt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-24T07:57:32+0700

		2022-10-24T08:30:09+0700

		2022-10-24T08:30:19+0700

		2022-10-24T08:30:29+0700

		2022-10-24T08:30:40+0700

		so_khdt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-24T08:31:01+0700

		so_khdt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-24T08:31:18+0700